本送信票を含み １枚

令和７年４月 14 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
両津吉井小学校でロードバイク選手などを講師にお迎えし、交通安全

教室を行います

事業概要

佐渡で活動するロードバイク選手のプロ選手を講師にお迎えし、初の

試みとして３年から６年生を対象に自転車の安全な乗り方を学びます。

１・２年生は道路の歩行の仕方を佐渡警察署の方から指導していただ

きます。

日   時 令和７年４月 15 日（火）  9：30 ～ 11：20

会   場 両津吉井小学校 駐車場他  ※雨天時は体育館

出 席 者

佐渡ゴールデンアイビス 選手 鈴木道也 様、重田倫一郎 様

佐渡警察署 両津交番 所長 猪又康隆 様

両津吉井小学校全校児童および学校職員 （約 60 名）

担   当 佐渡市立両津吉井小学校 教頭 金子

連 絡 先 TEL：０２５９-２７-２７０２   FAX：０２５９-２７-２７６４

送信元：佐渡市役所総務部総務課

デジタル広報室 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００